Fundat (iit Annalium Minorum fupplementa referunt) fundavit extruxitque Conven- 
Minoium̂ tum Fratrum Minorum, quem eodem fundationis anno 1491. fufceperunt, &  in- 

moi m. ^a l̂tare coeperunt RR. PP. S. Francifci de Regulari Obfervantia, Provinciae 
Bohemiae, S, Wenceslai Ducis, &  Martyris, cum quibus ipfe Fundator refidnis 
vitae fuse odo annis, affumendo Seraphici P. Francifci Inftitutum religiofiiTime vi
x it, non foliim habitu, verum etiam moribus, ac Regulari Obfervantia unus ex 

Dimittit ipfis effedus. Faftidiens, enim terrena, &  ad Coeleftia afpirans dimiiTo utroque 
Dignitates Epifcopatu Varadinenfi nempe, &  Olomucenfi Ann6 Domini 1491,. Wratislavi- 
Epitcopa- am pe contulit, ubi poft decantatum pontificaliter Sacrum m Ecclefia S. Bernar- 

dini ab A .R . P. Alexandro de Jaurino, tunc Provincia Bohemiae Miniftro Pro- 
Fit Fr. Mi- vinci ali f habitu S. P. N. Francifci indutus fuit, &  emifsa poil annum (olemni Pro- 
nor> feffione tranfivit ad Conventum Hradiftienfem, k fe fundatum, ubi partes zelofi 

explens Religiofi, Obfervatorem Sacrse Regulae, SandiiTimaeque Paupertatis, fe 
exhibuit tenaciilimum, folertiffimum penes agens librorum Chorahum confcri- 
ptoremi unde hodiedum extant in hoc Conventu magni laboris libri, quos pro
pria ejusdem manu confcriptos fuiife traditio perhibet: Tandem relidis in utro
que Statu non parvis Sanditatis indiciis, & vita monaftica, ad Coeleftem tranfiit 

Ejns obi- Anno Dom, 1500. fepultus in Ecclefia ejusdem Conventus, ut videre eft in lapide 
tus> polito , &  muro pro nunc Sacriftiae impofito, qui ejusdem Effigiem reprefentat, 

cum hac infcriptione:
Ann6 Domini iroo. obiit Reverendiflimus in Chrifto Pater Frater 

Joannes quondam Epifcopus Varadinenfis. Cujus Anima Deo vivat. .

N/43. Quamvis autem minime praefumendum fit, didum Reverendiff. Fun
datorem, paterne non providiffe de aliqua, neo-eredo Conventui fundatione, 
attamen fundationali ejusmodi littera in Conventus Hradiftienfis Archivo non exi- 

wudisiaus ̂ ente, hic nihil apponi poteft. Hoc foliim in libris Memorabilium Civitatis Hra- 
S f S d i f t i e n i i s  adinvenitur, quod Wladislaus hujus Nominis II. Hung. &  Bohemise Rex, 
tate prsefta-ad iriftantiam prselaudati Fundatoris, pro celeriori ejusdem Conventus ftrudura, 
vi foiitam Regia liberalitate cefferit, aliquot annorum penfionem, quam ab eadem Civi- 
S S r  tate percipiebat, ut patet ex didi Regis Epiftola, inter Memorabilia Civitatis 
Conventus.Hradiftienfis affervata, tenoris, Scidiomatis fequentis: